お申込書
 宛

注意事項承諾の上、下記の通りスタジオの使用を申し込みます。

※お申込者とご請求先が異なる場合には、下記にもご記入下さい。

株式会社
〒105-0022東京都港区海岸2丁目6-24 TABLOID 2F
TEL : 03-5484-7704　　　FAX : 03-5484-7783FAX    03-5484-7783

請求先会社名

請求先住所

請求先担当者 請求先電話番号（　　　　）　　　　ー

平成　　　年　　　月　　　日

クライアント様

会社名 業種

電話番号

FAX番号

携帯番号

住所

代表者名

担当者

担当者E-mail当日現金又は撮影前日までのお振込

2回目以降
支払い

初回支払い

翌月
日払い当月 翌々月

使用日 平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　曜日）

使用時間 利用開始　　　　　　　　～完全搬出　　　　　　　　迄

使用スタジオ

撮影内容

媒体・目的

スタッフ人数 スタッフ総数（　　　　　　名）

車両台数/車種

カメラマン連絡先

日〆月 その他（　　　　　　　）

〒

〒

※記入必須

カメラマン氏名

確認事項抜粋

・ は、営業時間前のカフェをお貸出するスペースです。
・撮影当日は、スタジオアシスタントはおりません。アテンドのみの対応です。
・撮影用の備品・機材及び撮影アシスタントは、常備しておりませんのでご了承下さい。
・撮影専用スタジオではないので、電気容量に制限がございます。

VIP ROOM

　スチール　　・　　ムービー　（同時録音　　有　　・　　無　）

上記の注意事項を撮影責任者の方が責任を持って、
当日各スタッフに必ずお伝え頂き、

ご使用頂きますようにお願い申し上げます。

（　　　　　　台）※通常は１台のみのご案内です。２台以上の駐車は当日判断でお貸出致します。

（注意事項抜粋）

○２回目以降ご利用のお客様は、請求書でのお支払いも可能です。
○ゴミはお持ち帰りください。置いていかれる場合は、
ゴミ袋（¥324/1枚）の購入が必要です（可燃／不燃／瓶・缶　別）。

○初回利用時は、当日現金のお支払いか、撮影日前日までにお振込下さい。
撮影後一週間以内のお振込をお願い致します。延長等による追加料金は、

・申込書のご提出をもって、別紙「注意事項書」の内容にご理解頂いたものとさせて頂きます。

VIP ROOM

VIP ROOM

Access Map

〈駅から徒歩でお越しの方〉
JR浜松町駅より
①JR浜松町駅の南口を出て「日の出桟橋/東芝ビルディング」
　方面の案内板に従い進む
②「東芝ビルディング」の案内板出口より階段を降りる
③レンガの歩道橋を直進し、１つ目の信号を左折し直進
④２つ目の信号を渡り（海岸通り沿い）、右折した左側の壁面に
　「TABLOID」と表示されているビルになります
※浜松町駅より徒歩１５分程度

〈お車でお越しの方〉
①品川方面より海岸通りを直進
②南浜橋信号の１つ先の信号を右折した場所が「TABLOID」正面になります
※駐車場は、南浜橋信号の２つ目の信号の先にUターンできる道路がございます。
　そこでUターンした後、次の信号の先の左側が「TABLOID」駐車場になります。

海
岸
通
り

日
の
出
駅

出
口
２

ENTRANCE

PARKING

〒105-0022　東京都港区海岸2-6-24 TABLOIDビル

TABLOID

HERE

浜松町駅

大門駅

竹芝駅

日の出駅

JR
山
手
線

モ
ノ
レ
ー
ル ゆ
り
か
も
め

海
岸
通
り

首
都
高
速
1
号
羽
田
線

都
営
浅
草
線

旧海岸通り

シーバンス

東芝ビル

旧芝離宮
恩賜庭園

P P

P

有料駐車場のご案内 TABLOID

首都高速都心環状線

南浜橋

芝四丁目

金杉橋

シーバンス

東芝ビル

日
の
出

田
町

海
岸
通
り

A

C

D

B

A B

C D

東芝ビルディング屋外駐車場
■ 時間　7：00～23：00
■ 料金　30分無料　１時間￥500
　　　　 以降30分毎￥250
　　　　 大型バス30分無料
　　　　 １時間￥1600以降30分毎￥800
■ 台数　52台

東芝ビルディング地下駐車場
■ 時間　7：00～23：00
■ 料金　30分無料　１時間￥500
　　　　 以降30分毎￥250
■ 台数　77台
■ サイズ　高さ2.1mまで 重さ2.00tまで

アースパーキング
■ 時間　24時間営業
■ 料金　8：00～24：00 30分毎￥300
　　　　 24：00～8：00 60分毎￥100
■ 台数　台

ナビパーク海岸第1
■ 時間　24時間営業
■ 料金　全日　15分毎￥100
　　　　 24：00～8：00 ６０分毎￥100
■ 台数　6台